
 

Area Servizi Amministrativi N. 45 del 25-06-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

45 

Data 

25-06-19 

Oggetto: CONSULTAZIONI ELETTORALI DEL 26.05.2019 PER L'ELEZIONE 

DEI MEMBRI DEL PARLAMENTO EUROPEO. RIMBORSO SPESE ALLA 

PROVINCIA DI PERUGIA PER UTILIZZO EDIFICIO E ALLA 

LAVANDERIA  CREA IL NUOVO. 

 

 

N.  657 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  venticinque del mese di giugno 

,nel proprio Ufficio. 

 

LA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
Premesso che in data 26/05/2019 hanno avuto luogo le elezioni politiche; 
 
Visto che alcuni seggi elettorali sono stati allestiti presso l’edificio scolastico 
liceo scientifico le cui utenze sono a carico della Provincia di Perugia; 
 
Visto che la Provincia di Perugia ha richiesto, con nota del 31/05/2019, il 
rimborso delle spese sostenute nella misura di € 53,67 Iva compresa; 
 
Ritenuto di dover procedere al rimborso dei costi, come sopra quantificati, 
mediante imputazione al cap. 32/7: “Elezioni politiche – Prestazioni di servizio 
allacci e consumi energia elettrica” del bilancio di previsione 2018/2020; 
 
Ritenuto, pertanto, di disporre l’emissione dell’ordinativo di pagamento, a favore 
della provincia di Perugia, nell’importo di € 56,37, mediante bonifico bancario 
sul conto Banca d’Italia 60513 Enti Pubblici; 
 
Richiamata inoltre la precedente determinazione n. 23 del 05/04/2019 con la 
quale è stato fatto un impegno di spesa per acquisto materiali; 
 
Vista la fattura n. 78 del 31/05/2019 emessa dalla lavanderia  Crea il Nuovo di 
Fiungo Benedetto di Cascia per l’importo di euro 28,06 IVA inclusa per aver 
fornito lenzuola e federe; 
 

DETERMINA 
 
 



 

Area Servizi Amministrativi N. 45 del 25-06-2019 Pag. 2 

1) Di procedere al rimborso dei costi sostenuti dalla Provincia di Perugia in 
occasione delle elezioni politiche del 26/05/2019, quantificati in € 53,67 
Iva compresa; 

2) Di imputare tale spesa al cap. 32/7: “Elezioni politiche – Prestazioni di 
servizio allacci e consumi energia elettrica” del bilancio di previsione 
2018/2020; 

3) di disporre l’emissione dell’ordinativo di pagamento, a favore della 
provincia di Perugia, nell’importo di € 53,67, mediante bonifico bancario 
sul conto Banca d’Italia 60513 Enti Pubblici.  

4) Di procedere alla liquidazione della fattura n. 78 del 31/05/2019 emessa 
dalla lavanderia  Crea il Nuovo di Fiungo Benedetto di Cascia per 
l’importo di euro 28,06 IVA inclusa per aver fornito lenzuola e federe al 
cap.32/4 impegno n.204 del 9/4/2019; 

 
5) Di dare atto che il DURC è regolare  numero inail 17055972 con 

scadenza 19/10/2019 
 
La presente determinazione diverrà esecutiva, ai  sensi dell’art. 151, comma 4, 
del d.lgs 267/2000, con il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria. 

 
45 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 45 del 25-06-2019 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

01-08-19 al 16-08-19 Registro Albo pretorio n. 1066 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 01-08-19                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


